证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2021-128

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于全资子公司中标危化品运输服务项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司镇江宝华物流有限公司（以下简称“镇江宝华”）收到中机国际招标有限公

司出具的《中标通知书》，在中盐内蒙古化工股份有限公司危化品运输服务招标

项目（编号：0702-2140CITC7144）公开招标中，经评标委员会评审，推荐镇江

宝华为该项目第一中标候选人。现招标人根据评委会意见确定镇江宝华中标，具

体信息如下：

一、中标项目的主要情况

项目名称：中盐内蒙古化工股份有限公司危化品运输服务招标项目

中标方：镇江宝华物流有限公司

项目合作期限：合同签订生效后两年

投标报价：人民币 146,143,000.00 元

二、对上市公司的影响

该项目中标预计会对公司未来经营业绩产生积极影响。镇江宝华此次成为中

盐内蒙古化工股份有限公司危化品运输服务提供商，标志着公司作为专业化工供

应链服务提供商，具备山东、天津、河北、辽宁、江苏、黑龙江、福建、内蒙古、

宁夏、甘肃等地的危险化学品的运输服务能力，增加了危险化学品运输的品类，

具备全国运输网络的运营能力，拓宽了业务合作范围。

三、风险提示

公司尚未与相关单位签署合同，项目总金额、具体实施内容等均以正式合同

为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2021 年 9 月 29 日